
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U
Přítomni:
M. Zacharda, ing. Třešňáková, M. Slavevová, H. Stránská, O. Merta. Ján Dirlák st. O. Šedivá
Omluven: M. Melich

Program:
Zhodnocení brigády25/05/2024 a příprava na červnovou.
Doporučena oprava žebříčku k hlavnímu vodoměru, pan Merta zakoupí nový.
Nářadí, požadované pro potřeby brigády, zajistí pan předseda.
Info o prověrce smluv uzavřených s ČZS, d.f. neuzavřených a stále jsou založené pouze se Sdružením 
zahrádkářů, provedeno v sekci MDJ a NJ, viz seznam.
Na MDJ chybí u 16 zahrádek a NJ dtto.
Oznámení o smlouvách k parkovým stáním, které nejsou podepsány.
Přístup majitelů parkového stání lze považovat za neomluvitelný.
Dne 25/05/2024 tajemnice byla v klubovně do 16 hodin a stále leží v klubovně 10 nepřevzatých.
Na MDS byly instalovány 2 nové nástěnky - stanovit cenu smlouvou o dílo.
Zhotovil pan Roman Kulhavý. Smlouva předána k podpisu zhotoviteli.
Doporučuji pro pana Erharta zapsat brigádnické hodiny za opravu a vyčištění pily uložené v klubovně, 
do té doby nefunkční. Odsouhlaseno.
Požadován odkup pily, výbor neodsouhlasil. Zůstává pro potřeby ZO.
Dále panu P.Hlavovi za obstarání, nákup, dopravu a instalaci poklopu na betonovou drenáž v části 
MDS, která leží na cestičce. Odsouhlasena brigáda.
Na MDJ je nový zámek na vratech, ale klíč?? Majitel nezjištěn.
NSL zakoupen panem Fulajtárem nový zámek , vrata pro vjezd plynařů. Částka Kč 570,- uhražena.
Pan M. Melich a aktivoval oba komposty na NSL, takže se neukládá.
Doporučuji dále všechny zahrádkáře info o závěru z členské schůze, že v případě ukládání mimo 
kontejnery bude důvod k ukončení smlouvy s FCC a bude zrušen jejich odvoz.
S technikem osady domluvit průběh realizace instalace nových vodoměrů v roce následujícím. 
Doporučeno objednat firmu pro instalaci.
Zajistí tajemnice.
Pan J. Dirlák nám zajistí dodavatele vodoměrů s certifikací. Následně budou zakoupeny pro všechny 
zahrádky ZO ČZS a instalovány zdarma.
Nová kontrolní komise vyhotoví plán práce, podrobnosti vyhotoví tajemnice.
Zahrádka č. 25 - obdržela Územní souhlas od Prahy 14 na stavbu chatičky.
Mechanizace, která se nepoužívala a byla neopravitelná, byla nabízena k odprodeji na členské 
schůzi .Pro nezájem byl křovinořez předán na NSL na náhradní díly bezúplatně a sekačka byla 
odkoupena tajemnicí za Kč 500,-.
Oba stroje budou odepsány z inventurních seznamů.
Na MDS byl jednou členkou hlášen velký hluk na zahrádce nového podnájemce.
Doporučeno trvat na citaci z OŘ, kde se uvádí, že není možno hlukem, kouřem ... obtěžovat sousední 
zahrádky. V případě neuposlechnutí, vyzvat úsekáře k zajištění klidu. Po té by bylo nutné info výbor a 
následovala by výtka s podmínečným opuštěním osady.
Tajemnice informovala o provedených platbách k měsíci květnu, kde je již cca 90% provedeno. Všem 
platícím tímto děkujeme za kladný přístup k včasné úhradě za zahrádku.

V Praze dne 03/06/2024 Vypracovala: Slavevová M.

1


